[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский   район
Совет депутатов  Медведского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
27.03.2020 № 173
с. Медведь

	О признании утратившим силу решение Совета депутатов от 29.08.2014 № 209

          На основании протеста Прокуратуры Шимского района  от 12.03.2020г. № 7-3-2020/51/132 на решение Совета депутатов Медведского сельского поселения от 29.08.2014 № 209 «Об утверждении Перечня колодцев общего пользования» Совет депутатов Медведского сельского поселения РЕШИЛ:
       1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 29.08.2014  № 209 «Об утверждении Перечня колодцев общего пользования».
         2. Настоящее решение  разместить на официальном сайте Администрации Медведского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                    И.В.Боченкова
27.03.2020